大阪商工会議所からのお知らせ

●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●
流通・サービス産業部発第６３号
　平成２９年９月６日
大阪商工会議所
　食料部会員　各位
大阪商工会議所
食料部会長　松本　孝
「第９回食料部会」のご案内　～食品安全管理に関する最新情報～
拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　この度「フードバリューチェーンの構築とＨＡＣＣＰ義務化への取組み状況について」をテーマに講演会を開催いたします。一般財団法人食品安全マネジメント協会の設立メンバーである関西大学化学生命工学部特任教授の広田鉄磨様をお招きし、ＨＡＣＣＰ義務化をはじめとする“日本内外の食品安全の状況や食品関連事業者として今後求められる対応”についてお話いただくほか、国内農業地域との連携に先駆的に取り組んでおられる白ハト食品工業株式会社社長の永尾俊一様より、持続可能性に配慮した原料調達について、ＧＡＰの取組みも含めご紹介いただきます。
　食品製造業の方のみならず、飲食業の方などにもぜひ知っていただきたい内容となっています。ぜひご参加賜りますようご案内申し上げます。　　　　　 　　　　　　敬　具
記
日　時：平成２９年１０月１２日（木）　午前１０時～正午
場　所：大阪商工会議所　４階　４０２号会議室（大阪市中央区本町橋２番８号）
内　容：「フードバリューチェーンの構築とＨＡＣＣＰ義務化への取組み状況について」
関西大学　化学生命工学部・特任教授（兼 食品品質プロフェッショナルズ代表理事、食品安全マネジメント協会監事）広田　鉄磨　氏
白ハト食品工業株式会社　社長　永尾　俊一　氏
参加費：無料
以　上
※ご出席の場合のみ、１０月４日（水）までにホームページまたはＦＡＸにてお申込みください。
【本件担当】流通・サービス産業部　経営支援担当（小森、高橋）
ＴＥＬ：０６‐６９４４‐６４９３　 ＦＡＸ：０６‐６９４４‐６５６５
ＦＡＸ： ０６-６９４４-６５６５   大阪商工会議所 流通・サービス産業部 経営支援担当（小森）行
　第９回食料部会（１０月１２日）　参加申込書
会社名：　（％会社名％）（％会員番号％）
所属・役職：　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
所属・役職：　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
◆本部会は、日本政策金融公庫大阪支店農林水産事業の協力を得て開催します。
◆ご記入いただいた情報は、大阪商工会議所からの各種連絡・情報提供に利用するのをはじめ、講師・日本政策金融公庫に参加者名簿として提供します。
◆３名以上のご参加の場合は、お手数ですが、コピーをお取りいただき複数枚お送りください。

1